

امام جمعه بناب : جریان غزه و فلسطین یکی از بزرگترین مصائب ملت اسلام است

امام جمعه بناب از جنایات شرم آور اسرائیل در غزه به عنوان یک فاجعه نام برد.

مصطفی باقری بنابی در جمع مردم بناب افزود: امروز کیست که این جنایات عظیم آمریکا و اسرائیل را در غزه نبیند، مع العصف دولتمردان غاصب اسرائیل از آمریکا چک سفید امضاء گرفته اند که بر سر مردم غزه هر چه می خواهند بیاورند و آمریکائی ها نیز از صدور کوچکترین بیانیه ممانعت به عمل می آورند و دنیا با دیدن و شنیدن چنین صحنه هایی تاکنون هیچ عکس العملی از خود نشان نداده است. وی اضافه کرد: مگر دولت های اروپایی مدعی رعایت حقوق بشر نیستند، آیا نمی بینند آنهایی که در غزه مورد قتل عام قرار می گیرند، انسان هستند. باقری بنابی گفت: ما مسئله را ساده انگاشته و سرسری می گیریم، امروز جریان غزه و فلسطین یکی از بزرگترین مصائب ملت اسلام است. امام جمعه بناب ضمن تقدیر و تشکر از حضور مردم در عزاداری های سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) گفت: عزاداری های محرم برکات معنوی زیادی در جامعه داشت و روح تازه ای به کالبد مسلمانان دمید و بسیاری از مشکلات و تهدیدهای فرهنگی که کشور را آلوده کرده بود خنثی نمود و محرم نشان داد که باطل رفتنی است و حق پایدار است. امام جمعه بناب با بیان بخشی از نظرات دانشمندان سرشناس غربی در خصوص محرم گفت: در دنیا اقلیتی وجود ندارد که از کربلا حرف و سخنی بشوند ولی محزون نشود. وی تصریح کرد: آمریکا همواره رژیم اسرائیل را به کشتار مردم فلسطین تشویق کرده است و آن ها هم اکنون در نوار غزه حمام خون راه انداخته اند. امام جمعه بناب با اظهار تاسف از بی تفاوتی سران کشورهای عربی آن را نشانه متحد نبودن مسلمانان با یکدیگر دانست و تأکید کرد: باید با درس گرفتن از مکتب عاشورا و اباعبدالله الحسین (ع) ذلت استعمار را از کشورهای مسلمان دور کنیم. باقری بنابی ضمن تقدیر و تشکر از اهالی شهرستان که با جان و دل در عزاداری امام حسین (ع) شرکت کردند تصریح کرد: جا دارد از هیئت امنای مساجد، هیئت های حسینی، حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج)، مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) بخاطر حضور پرشکوه در مراسم عزاداری و بویژه از نیروهای زحمت کش انتظامی که با تلاش شبانه روزی خود نظم خاصی را به شهر دادند و مخصوصاً شورای تامین شهرستان که در این ارتباط نهایت همکاری و تلاش را مبذول داشتند، قدردانی کنیم.